đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có số vào sổ 
1544QSDĐ/LA ngày 08/12/1998. Qua đo đạc thực tế thì diện  tích giảm 
118,8m2 so với giấy cấp chứng nhận do bản đồ 1/5000 tính sai diện tích. 

- Cây trồng trên đất: Dừa loại C 26 cây, Dừa loại D 02 cây.

Giá khởi điểm là: 1.078.364.957 đồng (Một tỷ, không trăm bảy mươi tám 
triệu, ba trăm sáu mươi bốn nghìn, chín trăm năm mươi bảy đồng).

* Tài sản 2:
Tài sản là quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất của chủ sử dụng là 

bà Dương Thị Tuyết Thanh, tọa lạc tại ấp Long Mỹ, xã Phước Thạnh, thành phố 
Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang (nay là Khu phố Long Mỹ, Phường Trung An, tỉnh 
Đồng Tháp) gồm:

[...]

gạch men, diện tích (4,65m x 9,33m) + (1,4m x 1,84m) = 45,95m2.
+ Nhà phụ: cột gỗ, vách tole, nền gạch bông, diện tích 2,3m x 7,14m = 

16,42m2.
Chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà.
- Cây trồng trên đất: Dừa loại C 08 cây, Dừa loại D 11 cây.
Giá khởi điểm là: 1.333.364.571 đồng (Một tỷ, ba trăm ba mươi ba triệu, 

ba trăm sáu mươi bốn nghìn, năm trăm bảy mươi mốt đồng).
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:
Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 04 tháng 03 năm 2026 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 06/03/2026 (trong giờ hành chính). 
Địa điểm: Người có tài sản trực tiếp hướng dẫn cho khách hàng xem tài sản 

tại nơi có tài sản ấp Long Mỹ, xã Phước Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền

[...]

- Địa điểm bán hồ sơ: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam, địa chỉ: Số 

56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc Số 66, đường 
huyện 95, khu phố 8, phường Trung An, tỉnh Đồng Tháp. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
Tài sản 1: 1.078.364.957 đồng (Một tỷ, không trăm bảy mươi tám triệu, ba 

trăm sáu mươi bốn nghìn, chín trăm năm mươi bảy đồng).
Tài sản 2: 1.333.364.571 đồng (Một tỷ, ba trăm ba mươi ba triệu, ba trăm 

sáu mươi bốn nghìn, năm trăm bảy mươi mốt đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/1 hồ sơ
- Tiền đặt trước: 
+ Tài sản 1: 107.836.000 đồng (Một trăm lẻ bảy triệu, tám trăm ba mươi 

sáu nghìn đồng);

+ Tài sản 2: 133.336.000 đồng (Một trăm ba mươi ba triệu, ba trăm ba 
mươi sáu nghìn đồng). 

Thời gian: từ 07 giờ 30 phút ngày 10/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 
17/03/2026.

Tiền đặt trước nộp vào tài khoản: 
Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam
Số tài khoản: 8610052978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn
 Nội dung: “Tên khách hàng đăng ký tham gia” nộp tiền đặt trước trước “TS1